*Include l’accessorio Qualcrimp, il loader e un fermo per il 

crimper 

in due pezzi 

• 916ESP Set di introduzione Edwards eSheath+ 

• 96406 Dispositivo di gonfiaggio (38 ml) 

• 9600CR Dispositivo di crimpaggio Edwards 

Prezzo Unitario di Offerta I.V.A. esclusa: euro € 19.950,00 (diciannovemilanovecentocinquanta/00) 

VERIFICATA la congruità dell’offerta, nonché la regolarità ed esaustività della ulteriore 

documentazione amministrativa e tecnica presentata tramite piattaforma;   

DATO ATTO con riferimento al rispetto del principio di rotazione di cui all’art.

[...]

le condizioni di fornitura si intenderanno tacitamente rinnovate per un ulteriore periodo di 12 mesi, salvo 

disdetta di una parte da comunicarsi per iscritto all’altra parte con un preavviso non inferiore a 30 (trenta) giorni 

prima della scadenza. 

Prezzo Unitario di Offerta I.V.A. esclusa: euro € 19.950,00 (diciannovemilanovecentocinquanta/00); i prezzi dei 

Prodotti resteranno validi per l’intera durata della fornitura, salvo diverso accordo scritto tra le parti. L’IVA, in 

misura di legge, sarà a vostro carico. 

Pagamenti: 60 giorni dalla data di emissione della fattura, ferma restando l’applicazione delle disposizioni del